
УКРАЇНА
ЩАСТИНСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

НАЧАЛЬНИКА ВІЙСЬКОВОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

29 травня 2024 р. м. Щастя №^4г

Про затвердження звіту про виконання фінансового плану комунального 
некомерційного підприємства «Щастинська міська лікарня» Щастинської 
міської військово-цивільної адміністрації Щастинського району Луганської 
області за 2023 рік

Керуючись статтями 78, 78і Господарського кодексу України, пунктом 8 
частини шостої статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного 
стану в Україні», затвердженого Законом України «Про затвердження Указу 
Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», Указом 
Президента України «Про утворення військових адміністрацій населених пунктів 
у Луганській області» від 23.03.2022 № 665/2022, на підставі протоколу № 4 
засідання комісії з питань контролю за фінансово-господарською діяльністю 
комунальних підприємств, що належать до комунальної власності Щастинської 
міської територіальної громади Щастинського району Луганської області від 
28.05.2024, 
зобов'язую:

Затвердити звіт про виконання фінансового плану комунального 
некомерційного підприємства «Щасти а міська лікарня» Щастинської міської

країнам

військово-цивільної адміністраціц<|ЦффЖ 
2023 рік, що додається.

Начальник військової адміністрації

о району Луганської області за

Сергій ПРАЩУР


